ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Cabo Frio

PROJETO DE LEI • 	N. 19/78.

('-

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO no uso de suas
atribuições legais .

RESOLVE:

ARTIGO 12) Fica denominada Rua NAR IZO PORTUGAL, a Rua ":E",

do Loteamento Parque do itajuru com ideio • na

Rua Roberto Silveira no 12  Distrito de Cabo Frio, ,

ARTIGO 22) Esta Resolução entrará', em vigor na data de sua /

publicação revogadas as disposiç5es eM Contr&rio.

JUSTIFICATIVAS: 4',

O agra'ciadà dispensa qualquer comen-grio pois tra

tava-se de homem bem ligado a comunidade cabofriense, onde

prestou grande e valioso serviço.

Foi esportista, comerciante e bom sindicalista li

gado a família Estivadora, por isso mesmo o nosso progressO

deveu em parte ao trabalho e o amor por esta Terra,

Que esta homenagem ficar-t. para sempre na leábran-

ça não s6 dos cabofrienses como também no seio de sua faliu',

lia.

SAIA DAS SESWES, 30 de Maio de 1.978a

obw 4--)°»-d-c-uAit